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DENSIDAD MÍNIMA

RESISTENCIA A LA TENSIÓN

MATERIAL

RESISTENCIA DIELÉCTRICA

DETERIORO RAYOS UV

RESISTENCIA A LA RUPTURA

RESISTENCIA A LA CORROSIÓN

ABRASIÓN POR TRÁFICO VEHICULAR

DIBUJO ANTIDERRAPANTE

CONDUCTIVIDAD ELÉCTRICA

LEYENDAS EN TAPAS

B

A C

C

CAJA PARA MEDIDOR

20.32
17.00
8.00

B
29.80
2.20
2.20

APESO

ESPESOR DE PARED 13 MM EN TODA LA CAJA

47.83
44.50
17.50

5.955
0.850
0.175
6.980

CAJA
TAPA
VENTANA
TOTAL

DIMENSIONES EN CM

Toma Domiciliaria para Agua Potable

Polietileno de Alta Resistencia

De 0.926 a 0.940 lbs/cm3

5.0 N/mm2 - 13.0 N/mm2

Menor o Igual a 700.00 kv/cm

2 Toneladas

100%

0.0001 Milésima de Pulgada / Año

0.005%  / Año.

0%

Personalizables. Favor de consultar

Gotas de Agua

Avenida del valle de manzanares 1404, Bodega 7. 
Parque Manzanares. CP 37510, León, Gto.

T. 7 17 05 82 - 170 17 16 - 170 17 15
Bridova.com.mx


